
ímqry
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

Portaria no 36/2021
De í1 de Março de 2021

Exonera ocupante de cargo em
Direção EscolaÍ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas nos termos do Art.62,
incisos lX da Lei Orgânica do Município de 05 de março de 1990,

RESOLVE:

Att.1o Exonerar, a servidora Elmira Martins de Santana, inscrita
sob o no do CPF: 516.234.205-04, do cargo de diretora da Escola Municipal
Celuta Maia, no Povoado Papel de Santo Antônio.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data dê sua publicação.

Art. 30. Revogam-sê as disposições êm contrário.

Aquidabã/SE, 11 de Março de2021.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632. CENTRO.AOUIDABfuSE CEPI 4979O.OOO

CNPJ: 1 3.000.609/0001-02


